PUBLICADO NO D.O.U.
De ____/____/____.
Seção ____, Pág ____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA N.º    4342/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, e, de acordo com o Processo n° 23073.021719/2016-00

R E S O L V E:

Conceder  aposentadoria  voluntária  por tempo de contribuição,  com proventos

integrais  à  servidora ILMA  PASTANA  FERREIRA,  ocupante  do  cargo  de

ENFERMEIRO – ÁREA , classe E, nível de capacitação 04, padrão de vencimento 10,

em regime de tempo integral, com doutorado, pertencente ao quadro de pessoal desta

Universidade, com fundamento no artigo 6° da Emenda Constitucional n° 41/2003,

publicada no DOU de 31/12/2003.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de Setembro de 2016.

HORÁCIO SCHNEIDER

Vice-Reitor no exercício da Reitoria